
UCHWAŁA NR XLII/218/2013
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie sprostowania uchwały Nr XLI/212/2013 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) – Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/212/2013 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 4 grudnia 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany: W § 1 pkt. 1 ppkt.b  przed kwotą 0,21 zł skreśla się słowo „użytkowej”, przed kwotą 0,12 zł 
skreśla się słowo „użytkowej”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 439C2465-BBB9-46C1-911E-F00B562CBAC3. Podpisany Strona 1




